maltech

munkaallvanyok

Lanctalpas
Munkaallvanyok HT

400R

Spezialis munkaallvanyok

Termék tulajdonsagok

m Nyomot nem hagyoé gumilanctalppal

m Lehetséges a lejtén vald letalpalas

m Dizel 6sszekerékhajtas

m Akkumulatoros Uzemmod/dizel 6sszekerékhajtas

m Nagy munkakosar (1,80 x 0,80m)
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DEBRECEN Ealmazdjvarosi Ot 10, 4002 Debrecen

BUDAPEST Hathaza u. 12.
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Miiszaki adatok

Maximalis munkamagassag

Maximalis platformmagassag

Forgasi tartomany
Platform hosszisag
Platform szélesség
Kapacitas
Kosarforgatas
Magassag

Suly

Meghajtas

altech.hu

SALZBURG | BECS | GRAZ | HALL TIROLEAN | LINZ | ST. PGLTEN | | BRATISLAVA | KOSICE

prmaltech.hu

SONSEM)
37,5 m
450°

1,5 m
0,8 m
400 kg
2x90°
1,98 m

11 700 kg

Diesel bzw.
400 V




